
 

 

UCHWAŁA NR 89/556/2020 

ZARZĄDU POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2020 rok 

Na podstawie art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.), Zarząd Powiatu w Śremie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/116/2019 Rady Powiatu w Śremie z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok, zmienionej uchwałami: 

- Nr XV/128/2020 Rady Powiatu w Śremie z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- Nr XVI/137/2020 Rady Powiatu w Śremie z dnia 28 lutego 2020 r., 

- Nr XVII/138/2020 Rady Powiatu w Śremie z dnia 4 marca 2020 r., 

- Nr 58/405/2020 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 23 marca 2020 r., 

- Nr 59/408/2020 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 27 marca 2020 r., 

- Nr 62/420/2020 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

- Nr 63/423/2020 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

- Nr XVIII/143/2020 Rady Powiatu w Śremie z dnia 8 maja 2020 r., 

- Nr 67/439/2020 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 29 maja 2020 r., 

- Nr XIX/149/2020 Rady Powiatu w Śremie z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- Nr 72/466/2020 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 10 lipca 2020 r., 

- Nr 75/479/2020 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- Nr XX/166/2020 Rady Powiatu w Śremie z dnia 28 sierpnia 2020 r., 

- Nr XXI/173/2020 Rady Powiatu w Śremie z dnia 25 września 2020 r., 

- Nr 81/523/2020 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 30 września 2020 r., 

- Nr XXII/182/2020 Rady Powiatu w Śremie z dnia 30 października 2020 r., 

- Nr 87/550/2020 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 6 listopada 2020 r., 

- Nr 88/553/2020 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 13 listopada 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9979



a) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 51.924,02 zł do kwoty 79.806.634,90 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 51.924,02 zł do kwoty 78.759.615,90 zł, 

c) ust. 2 pkt 3 załącznik nr 3c w zakresie dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2: 

a) ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 51.924,02 zł do kwoty 77.267.668,90 zł, zakres 

zmian załącznika nr 2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 51.924,02 zł do kwoty 70.863.504,39 zł, 

c) ust. 2 pkt 3 załącznik nr 3c w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Członek Zarządu 

(-) Wojciech Świdurski 

 

Członek Zarządu 

(-) Janusz Taciak 

Przewodniczący Zarządu 

(-) Zenon Jahns 

 

Członek Zarządu 

(-) Piotr Ruta 

 

Członek Zarządu 

(-) Witold Opielewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9979



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9979


		2020-12-22T11:26:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




